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H n N 5 n 44870072 HANSALIVING - Nadom. cast podomiet. sprch. batérie [EH

EAN: 4057304007439
statichansa.com/44870072

e Riedenia pre sprchy e Chrom
e Termostaticka, Sada pre konecni montaz e Termostaticka kartusa pre ovladanie teploty
e Podomietkova instalacia o Stvorcova rozeta
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Technicke adaje

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar
Pokles tlaku pri prietoku (0,2 /s)

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak
Material

Predpisy

Norma EN

Trieda hlucnosti
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18.0 / 12.0 l/min
3 bar

max. +80°C
0.5-10 bar

Mosadz

EN1IN
1(150 3822)

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Imin) 0
a(is) 0
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